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NOWOŚĆ! REWITALIZACJA PARKU, OŚRODEK DLA ZWIERZĄT 

Interpelacje w sprawach utworzenia Ośrodka Rehabilitacji Dzikich 

Zwierząt oraz Rodzinnego Ogrodu Działkowego na Wzgórzu Madera 

złożył Łukasz Gibała. Łukasz Maślona pyta o rewitalizację parku 

Grzegórzeckiego, a Tomasz Leśniak wnioskuje o odwołanie Marii Anny 

Potockiej ze stanowiska dyrektorki Muzeum Sztuki Współczesnej  

w Krakowie MOCAK. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! PRZYPOMINAMY, ŻE TRWA KONKURS „PATRONKI I PATRONI 

KRAKOWSKICH ULIC” 

Konkurs plastyczny „Patronki i Patroni Krakowskich Ulic” odbywa się 

już po raz dwunasty. Jego organizatorami są: Biblioteka Kraków, Rada  

i Zarząd Dzielnicy III Prądnik Czerwony i Młodzieżowy Dom Kultury przy 

al. 29 Listopada 102. Konkursowi patronuje Przewodniczący Rady 

Miasta Krakowa Jakub Kosek. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

O OŚRODKU REHABILITACJI DZIKICH ZWIERZĄT 

Głównym zagadnieniem poruszanym podczas obrad Komisji Ochrony 

Środowiska była sprawa budowy Ośrodka Rehabilitacji Dzikich Zwierząt 

w Krakowie. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 AKTUALNOŚCI: 

https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/287212,2086,komunikat,rewitalizacja_parku__osrodek_dla_zwierzat.html
https://www.krakow.pl/patronaty/287198,184,komunikat,przypominamy__ze_trwa_konkurs__patronki_i_patroni_krakowskich_ulic__.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/287168,30,komunikat,o_osrodku_rehabilitacji_dzikich_zwierzat.html
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ZMIANY W SKŁADZIE KOMISJI, DYSKUSJA, REZOLUCJA – CZYLI 

PODSUMOWANIE 10. SESJI RMK 

Informacja Prezydenta Miasta Krakowa wraz z dyskusją na temat 

sytuacji powodziowej i działań podjętych od 13 do 15 września, 

rezolucja w sprawie rozbudowy Szkoły Podstawowej nr 14 przy ulicy 

Profesora Bartla 29 – to tylko dwa z wielu tematów, jakimi w czasie 10. 

sesji Rady Miasta Krakowa zajmowali się radni. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

WYPRACOWAĆ DOBRE ROZWIĄZANIA 

- Porozumienie Krakowskich Klubów Sportowych powstało po to, by głos 

klubów był lepiej w mieście słyszalny – mówił podczas posiedzenia 

Komisji Sportu prezes Porozumienia Jerzy Starmach, który jest 

jednocześnie prezesem KS Prądniczanka. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

METRO-SCHRON, OBIECANA KOMUNIKACJA I PRZEDŁUŻONY REMONT 

Zaniepokojenie inwestycją nad stawem Dąbskim, aneks do umowy na 

przebudowę ul. Kościuszki, oddanie biblioteki na Klinach oraz plany 

inwestycyjne w jednostkach kultury to wybrane tematy interpelacji 

złożonych przez radnych: Łukasza Gibałę, Macieja Michałowskiego, 

Michała Starobrata, Łukasza Maślonę i Bartłomieja Kocurka. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 

Bieżący plan posiedzeń 

 

POSIEDZENIA KOMISJI:  

https://www.krakow.pl/aktualnosci/287119,30,komunikat,zmiany_w_skladzie_komisji__dyskusja__rezolucja___czyli_podsumowanie_10__sesji_rmk.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/287120,30,komunikat,wypracowac_dobre_rozwiazania.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/287118,2086,komunikat,metro-schron__obiecana_komunikacja_i_przedluzony_remont.html
https://bip.krakow.pl/?dok_id=192157&sub=biezacy_plan
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Renata Kucharska – godz. 16.00 – 17.30, biuro posła Andrzeja Adamczyka, 

os. Jagiellońskie 19, I piętro 

Harmonogram dyżurów radnych 

 

JAKUB KOSEK, PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 11.00 – inauguracja roku akademickiego na Uniwersytecie Jagiellońskim, 

ul. Krupnicza 33 (zaproszenie: rektor Uniwersytetu Jagiellońskiego)  

 

Harmonogram sesji RMK w 2024 r.: 

• 9 października  

• 23 października 

• 6 listopada 

• 20 listopada 

• 4 grudnia 

• 18 grudnia 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji Medialnej,  

Komunikacji Społecznej  

i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 

DYŻURY RADNYCH: 1 października, wtorek 

KALENDARIUM RMK: 1 października, wtorek 

  WARTO WIEDZIEĆ:  

https://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=26476
https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=192157&sub=biezacy_plan

